
1

LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL ADVOKATŲ, TEIKIANČIŲ ANTRINĘ VALSTYBĖS GARANTUOJAMĄ
TEISINĘ PAGALBĄ KONKREČIOSE SRITYSE, 2024 METŲ SPECIALIŲJŲ

MOKYMŲ PROGRAMŲ PATVIRTINIMO

2024 m.  d. Nr.
Vilnius

Vadovaudamasi  Advokatų, kurie teikia antrinę valstybės garantuojamą teisinę pagalbą
konkrečiose  srityse,  specialiųjų  mokymų  organizavimo  taisyklių,  patvirtintų  Lietuvos
Respublikos  teisingumo ministro  2023 m.  rugsėjo 26 d.  įsakymu Nr. 1R-296 „Dėl  Advokatų,
kurie  teikia  antrinę  valstybės  garantuojamą  teisinę  pagalbą  konkrečiose  srityse,  specialiųjų
mokymų organizavimo taisyklių patvirtinimo“, 16 punktu, 

t v i r t i n u  pridedamas:
1. Advokatų,  atstovaujančių  nepilnamečiams  nukentėjusiesiems  ikiteisminiuose

tyrimuose ir teismų procesuose, 2024 metų specialiąją mokymų programą;
2. Advokatų,  ginančių nepilnamečius įtariamuosius bei kaltinamuosius ikiteisminiuose

tyrimuose ir teismų procesuose, 2024 metų specialiąją mokymų programą.

Teisingumo ministrė  Ewelina Dobrowolska

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos teisingumo ministro
2024 m.           įsakymu Nr. 1R

ADVOKATŲ, GINANČIŲ NEPILNAMEČIUS ĮTARIAMUOSIUS BEI
KALTINAMUOSIUS IKITEISMINIUOSE TYRIMUOSE IR TEISMŲ PROCESUOSE, 

2024 METŲ SPECIALIOJI MOKYMŲ PROGRAMA

1.
Dėstytojas (-ai) Institucijos, vykdančios programą

Koordinuojantys: 
Prof. dr. Jolanta Zajančkauskienė
Dėstantys:
Mykolo  Romerio  universiteto  ir  kiti  kviestiniai
dėstytojai

Lietuvos advokatūra
Mykolo Romerio universitetas

2.
Įgyvendinimo forma Vykdymo laikotarpis Kalba (-os)

auditorinė 2024 m. lietuvių

3.
Reikalavimai mokymo programos dalyviams

Išankstiniai reikalavimai Gretutiniai reikalavimai 
(jei yra)

Praktika

Advokatai Netaikoma Netaikoma

4.
Mokymo programos
apimtis kreditais
(Europos kreditų
perkėlimo sistema

(ECTS))

Visas darbo krūvis
valandomis

Kontaktinio darbo
valandos

Savarankiško
darbo

valandos

6 162 50 112
5.

Programos tikslas ir ugdomos kompetencijos
Suteikti  papildomų  praktinių  žinių  ir  gebėjimų,  ginant  nepilnamečius  įtariamuosius  bei
kaltinamuosius  ikiteisminiuose  tyrimuose  ir  teismų  procesuose,  atsižvelgiant  į  nusikalstamos
veikos pobūdį ir ginamųjų savybes (pavyzdžiui, amžių, lytį).

Bendrosios
kompetencijos

Dalykinės kompetencijos Mokymosi metodai ir
pasiekimų vertinimo metodai

1.
Savarankiškumas
ir  darbas
komandoje:
gebėjimas  dirbti
savarankiškai,
priimti teisės aktais
ir  duomenimis  /
įrodymais
pagrįstus  ir

1.  Gebėjimas  apibendrinti  ir  vertinti
teisinius,  psichologijos  /  teismo
psichologijos,  teismo medicinos  ir  kitus
teorinius  šaltinius,  taip  pat  duomenis  /
įrodymus,  pritaikyti  juos  ginant
nepilnamečius  įtariamuosius  bei
kaltinamuosius ikiteisminiuose tyrimuose
ir  teismų  procesuose,  atsižvelgiant  į
nusikalstamos veikos pobūdį ir ginamųjų
savybes.

Mokymosi metodai:
1. Simuliacinių  situacijų
analizė, vaidmenų užduotys.
2. Akademinės  ir  į  problemų
nagrinėjimą  orientuotos
paskaitos.
3. Savarankiškas  darbas  su
rekomenduojamais skaitiniais.
4. Problemomis  grįstas
mokymas.



2

motyvuotus
sprendimus,
organizuoti  ir
planuoti  valstybės
garantuojamos
teisinės  pagalbos
teikimą  /  gynybą
nepilnamečiams
įtariamiesiems  bei
kaltinamiesiems.
2.  Komunikaciniai
gebėjimai:
gebėjimas
veiksmingai
bendrauti  ir
bendradarbiauti  su
baudžiamojo
proceso  dalyviais,
nepilnamečiais
įtariamaisiais  bei
kaltinamaisiais,
savo  srities
specialistais,  ne
specialistais  ir kitų
sričių  ekspertais
(teismo
psichologijos,
teismo  medicinos
ekspertais,
nevyriausybinių
organizacijų
atstovais  ir  kt.),
keistis informacija,
kuri  reikalinga
veiksmingai  ginant
nepilnamečius
įtariamuosius  bei
kaltinamuosius.
3.  Kūrybiškumas,
kritinis  mąstymas:
Gebėjimas
apdoroti,
analizuoti,
sisteminti  ir
kritiškai  vertinti
rašytinius,
skaitmeninius  ir
vaizdinius
baudžiamosios
bylos  duomenis  /
įrodymus  ir
duomenis,
susijusius  su

2. Gebėjimas suprasti ir valdyti antrinės
teisinės  pagalbos  teikimo
nepilnamečiams  įtariamiesiems  bei
kaltinamiesiems  /  jų  gynybos  procesą
tam  tikruose  ikiteisminiuose  tyrimuose
ir  teismo  procesuose,  remiantis
nacionaliniais,  tarptautiniais  ir  Europos
Sąjungos  teisės  aktais,  valstybės
institucijų, nevyriausybinių organizacijų
rekomendacijomis  ir  gerosios  teismų
praktikos standartais.
3.  Gebėjimas  atpažinti  ir  įvertinti
antrinės  teisinės  pagalbos  teikimo
nepilnamečiams  įtariamiesiems  bei
kaltinamiesiems  /  jų  gynybos  tam
tikruose  ikiteisminiuose  tyrimuose  ir
teismo procesuose priežastis, pasekmes;
įvertinti  baudžiamojo  proceso  eigą,
remiantis bylos duomenimis / įrodymais,
nustatyti  nepagrįstus  procesinius
sprendimus, numatyti procesines rizikas
ir jų valdymo bei mažinimo priemones.
4. Profesinė etika ir konfliktų valdymas:
gebėjimas  atsakingai,  sąžiningai,
kruopščiai  ir  skaidriai  veikti  teikiant
antrinę  teisinę  pagalbą  /  ginant
nepilnamečius  įtariamuosius  bei
kaltinamuosius  ikiteisminiuose
tyrimuose  ir  teismo  procesuose,
atsižvelgiant  į  nusikalstamos  veikos
pobūdį ir ginamųjų savybes.
5.  Žino  ir  supranta  antrinės  teisinės
pagalbos  teikimo  nepilnamečiams
įtariamiesiems  bei  kaltinamiesiems /  jų
gynybos  ikiteisminiuose  tyrimuose  ir
teismo  procesuose,  atsižvelgiant  į
nusikalstamų veikų pobūdį ir  ginamųjų
savybes, teisės ir specialiųjų kitų mokslo
sričių žinių taikymo ypatumus.
6. Geba analizuoti  įvairius dokumentus
ir  įvertinti  jų  įrodomąją  reikšmę
konkrečiose  baudžiamosiose  bylose,
kuriose  teikiama  antrinė  teisinė
pagalba  /  gynyba  nepilnamečiams
įtariamiesiems bei kaltinamiesiems; taip
pat identifikuoti  konkrečias ir pritaikyti
teisės aiškinimo taisykles.
7.  Gebėjimas  taikyti  įgytas  teisės  ir
specialiąsias  kitų  mokslo  sričių  žinias
savarankiškai,  priimant  sprendimus
sudėtingoje  situacijoje  ginant
nepilnamečius  įtariamuosius  bei
kaltinamuosius,  kurioje  reikia

5. Seminariniu  darbu  pagrįsti
metodai.

Pasiekimų vertinimo metodai:
1. Užduočių atlikimas. 
2. Atvejo analizė. 
3. Diskusija.
4. Problemos  analizė  ir
sprendimas
5. Simuliacija.



3

valstybės
garantuojamos
pagalbos  teikimu /
gynyba
nepilnamečiam
įtariamajam  ar
kaltinamajam.

kompleksiško  /  naujoviško  /
alternatyvaus  požiūrio,  sprendimų
koregavimo  laiku  ir  prioritetų
diferencijavimo.

6.
Mokymų programos turinys

Temos
Kontaktinio darbo

valandos ir mokymosi
būdas

Savarankiško  mokymosi
laikas ir užduotys

P
as
ka
ito

s

Se
m
in
ar
ai

Pr
at
yb
os

A
ts
is
ka
ity

m
as

Sa
va
ra
nk

iš
ka
s

 d
ar
ba
s

Savarankiško darbo
užduotys

1. Baudžiamosios  teisės  taikymo
klausimai  ikiteisminiuose  tyrimuose  ir
teismų  procesuose  dėl  nepilnamečių
padarytų nusikalstamų veikų:
1.1. nusikaltimai žmogaus sveikatai;
1.2. nusikaltimai  ir  baudžiamieji
nusižengimai  seksualinio apsisprendimo
laisvei ir neliečiamumui;
1.3. nusikaltimai  ir  baudžiamieji
nusižengimai,  susiję  su  disponavimu
narkotinėmis  ar  psichotropinėmis,
nuodingosiomis ar stipriai veikiančiomis
medžiagomis.

2 4 16 Tekstų  ir  teismų
praktikos  analizė,
atvejo analizė.

2.  Baudžiamojo  proceso  teisės  taikymo
klausimai  ikiteisminiuose  tyrimuose  ir
teismų  procesuose  dėl  nepilnamečių
padarytų nusikalstamų veikų:
2.1.  papildomos  garantijos
nepilnamečiams  įtariamiesiems  bei
kaltinamiesiems:  atstovo  pagal  įstatymą
dalyvavimas,  būtinojo  gynėjo
dalyvavimas;  specialisto  dalyvavimas
procese;
2.2.  kardomųjų  priemonių  taikymo
tvarka  (laisvės  suvaržymas  kaip  ultima
ratio priemonė);
2.3.  specialios  parodymų  davimo
fiksavimo ir vertinimo procedūros.

2 2 16 Tekstų  ir  teismų
praktikos  analizė,
atvejo analizė.



4

3.  Psichologijos  /  teismo  psichologijos
klausimai  ikiteisminiuose  tyrimuose  ir
teismų  procesuose  dėl  nepilnamečių
padarytų nusikalstamų veikų:
3.1.  nepilnamečio  įtariamojo  bei
kaltinamojo psichologija;
3.2.  apklausos  atlikėjo  emocijų  ir
šališkumų įtaka apklausoms;
3.3.  psichologinis  nepilnamečio
kaltinamojo vertinimas teismo procese.

2 6 16 Tekstų  ir  teismų
praktikos  analizė,
atvejo analizė. 

4.  Praktiniai  būtinos  nepilnamečių
įtariamųjų  bei  kaltinamųjų  gynybos
ikiteisminiuose  tyrimuose  ir  teismų
procesuose ypatumai:
4.1. gynėjo ir ginamojo bendravimas;
4.2. teisinių klausimų sprendimas.

2 6 16 Tekstų  ir  teismų
praktikos  analizė,
atvejo analizė.

5.  Teismo  medicinos  tyrimai  /
ekspertizės  dėl  nepilnamečių  padarytų
nusikalstamų veikų:
5.1.  teismo  medicinos  tyrimai  /
ekspertizės  bylose  dėl  nepilnamečių
padarytų  seksualinio  pobūdžio
nusikalstamų veikų;
5.2.  teismo  medicinos  tyrimai  /
ekspertizės  bylose  dėl  nepilnamečių
padarytų  smurtinio  pobūdžio
nusikalstamų veikų;
5.3.  teismo  medicinos  tyrimai  /
ekspertizės  dėl  nepilnamečių  įtariamųjų
bei kaltinamųjų apsvaigimo.

2 8 16 Tekstų  ir  teismų
praktikos  analizė,
atvejo analizė.

6.  Valstybės  vaiko  teisių  apsaugos  ir
įvaikinimo  tarnybos  atliekamas
nepilnamečio  įtariamojo  ar  kaltinamojo
individualus  vertinimas:  praktiniai
aspektai.

2 2 16 Tekstų  ir  teismų
praktikos  analizė,
atvejo analizė.

7. Nevyriausybinių organizacijų teikiama
kompleksinė  pagalba  nepilnamečiams
įtariamiesiems bei kaltinamiesiems:
7.1.  nepilnamečių  įtariamųjų,
kaltinamųjų pažeidžiamumo ypatumai;
7.2. pagalbos teikimo sistema.

2 2 16 Tekstų  ir  teismų
praktikos  analizė,
atvejo analizė.

Egzaminas  (situacijos  analizė  ir
argumentavimas; simuliacija)

6

Iš viso 12 32 6 112



5

7.
Vertinimo
strategija

Lyginamasi
s svoris

procentais

Atsiskaitym
o laikas

Vertinimo kriterijai

Egzaminas 100 Mokymų
pabaigoje

30 procentų galutinio vertinimo:
1 užduotis. Pateiktos situacijos analizė ir argumentavimas, remiantis teisės reikalavimais, teismų
praktika, specialiomis kitų mokslo sričių žiniomis, mokslinės doktrinos nuostatomis. Atsakymas
įvertinamas taškais. Vertinimo skalė (balai): 
10 (puikiai): puiki analizė ir argumentavimas. Analizė yra labai išsami, teiginiai argumentuoti,
išvados pagrįstos, nėra netikslumų. 
9  (labai  gerai):  labai  gera  analizė  ir  argumentavimas.  Analizė  labai  išsami,  teiginiai
argumentuoti, gali būti neesminių netikslumų. 
8 (gerai): gera analizė ir argumentavimas. Analizė išsami, teiginiai argumentuoti, yra nedidelių
netikslumų. 
7 (vidutiniškai): vidutiniška analizė ir argumentavimas. Analizė atlikta, tačiau nėra išsami, ne
visi teiginiai argumentuoti, yra netikslumų. 
6 (patenkinamai):  patenkinama analizė ir argumentavimas.  Analizė atlikta paviršutiniškai,  ne
visi teiginiai argumentuoti, yra klaidų. 
5  (silpnai):  silpna  analizė  ir  argumentavimas.  Analizė  atlikta  paviršutiniškai,  teiginiai
neargumentuoti, yra esminių klaidų, tačiau atsakymas atitinka minimalius reikalavimus. 
4 (nepatenkinamai): nepatenkinama analizė ir argumentavimas. Analizė atlikta paviršutiniškai,
teiginiai neargumentuoti, yra esminių klaidų. 
3 (blogai): bloga analizė ir argumentavimas. Nėra analizės, pateikiami atskiri neargumentuoti
teiginiai, yra daug esminių klaidų. 
2  (labai  blogai):  labai  bloga  analizė  ir  argumentavimas.  Nėra  analizės,  pateikiami  klaidingi
teiginiai. 
1 (visiškai blogai): visiškai bloga analizė ir argumentavimas. Nėra analizės ir argumentavimo.
Pateikiami keli neteisingi teiginiai. 
0: nėra jokio atsakymo.
70 procentų galutinio įvertinimo:
2 užduotis. Simuliacija – dalinis tikrovės atkūrimas, išskiriantis tik esmines realaus gyvenimo
charakteristikas  ir  perkeliantis  procesus  į  nerizikingą  aplinką.  Egzamino  metu  vykdoma
simuliacija pagal iš anksto pateiktą situaciją, kuri mokymų dalyviui pateikiama likus 2 dienoms
iki egzamino (pavyzdžiui, pasirengimas nepilnamečio įtariamojo apklausai, kuri bus vykdoma
pas ikiteisminio  tyrimo teisėją,  ką  ir  kaip  gynėjas  turi  pasakyti  įtariamajam prieš  apklausą,
gynėjo veiksmai apklausos metu ir pan.).
Vertinimo skalė (balai): 



6

10 (puikiai) – dalykiškas, metodologiškai pagrįstas bei  nepriekaištingas atstovo darbas. 
9  (labai  gerai)  –  atstovo  darbas  dalykiškas,  tačiau  yra  dalinių  (darbo  esmės  nekeičiančių)
trūkumų.
8  (gerai)  –  atstovo  darbas,  kuriame  esama  neesminių  dalykinių  trūkumų  arba  struktūros
nesklandumų; 
7  (vidutiniškai)  –  akivaizdus  tolesnio  tobulinimosi  poreikis,  yra  dalykinių  arba  struktūros
trūkumų; 
6 (patenkinamai) – atstovo darbas, kuris turi akivaizdžių dalykinių, struktūros trūkumų. 
5 (silpnai) – atstovo darbas, turintis esminių dalykinių trūkumų. 
4 (nepatenkinamai) – atstovo darbas, turintis akivaizdžių dalykinių, etinių trūkumų. 
3 (blogai) – atstovo darbe yra daug esminių klaidų.
2 (labai blogai) – nepasirengta simuliacijai, pateikiami keli klaidingi elgesio variantai.
1 (visiškai blogai) – nepasirengta simuliacijai, pateikiamos kelios klaidingos elgesio versijos.
0 – nedalyvauja simuliacijoje.
Galutinis  įvertinimas. Sumuojami  gauti  įvertinimai:  situacijos  analizė  ir  argumentavimas  
(30 proc.)  + simuliacija  (70 proc.).  Siekiant  sėkmingai  užbaigti  programą reikia  surinkti  ne
mažiau kaip 70 proc. balų už abi užduotis kartu.



7

8.
Privalomi mokymų šaltiniai

Mokymų metu pagal temas dalyviam bus pateikiamas privalomas teisės aktų, teismų praktikos ir kitų
šaltinių sąrašas. 

Pateikiamas nebaigtinis specialiųjų šaltinių sąrašas:
 Aliukonienė  R.  Nusikaltimų  žmogaus  sveikatai  samprata.  Nepriklausomos  Lietuvos

teisė: praeitis, dabartis ir ateitis. Vilnius: Vilniaus universitetas, 2012, 130–143.
 Ažubalytė  R.,  Jurgaitis  R.,  Zajančkauskienė  J.  Specifinės  baudžiamojo  proceso rūšys.

Vilnius: Mykolo Romerio universitetas, 2011. https://core.ac.uk/download/pdf/382466142.pdf
 Gairės dėl  tinkamos teisinės  pagalbos  vaikams,  kurie yra įtariamieji  arba kaltinamieji

baudžiamajame  procese.Rekomendacijos  ir  geroji  praktika,  skirta  teisinės  pagalbos  teikėjams  ir
politikos  formuotojams.  https://teise.org/wp-content/uploads/2023/01/LA-CHILD_LT-
suaugusiems.pdf

 Gynybos  teisės  įrodinėjimo  procese  (2021).
https://hrmi.lt/wp-content/uploads/2021/11/Gynybos-teises-irodinejimo-procese-final.pdf

 Girdenis T., Zajančkauskienė J., Segal A. Jaunesnio nei 16 metų asmens tvirkinimo ir
seksualinio prievartavimo atribojimo problemos Lietuvos teismų praktikoje Jurisprudencija. Vilnius:
Mykolo Romerio universitetas, 2022, 9 (1).

 Gutauskas  A.  Nusikalstamų  veikų,  susijusių  su  narkotinėmis  ir  psichotropinėmis
medžiagomis, kvalifikavimo problemos teismų praktikoje. Jurisprudencija. 2013, 20(2).

 Įtariamųjų  ir  kaltinamųjų  vaikų  individualus  vertinimas:  įžvalgos  formuojant  gerąją
praktiką  Direktyvos  (ES)  2016/800  kontekste.
https://teise.org/wp-content/uploads/2023/01/Handbook-Maketas-LT-WEB-1.pdf

 Murauskienė  D.  Parens  patriae doktrinos  raiška  baudžiamajame  procese,  kuriame
dalyvauja  vaikai:  disertacija.  Vilnius:  Mykolo  Romerio  universitetas,  2017.
https://www.lituanistika.lt/content/73549

Papildomi mokymų šaltiniai
 Zhang,  et  al.  (2022). Confirmation  bias  in  simulated  CSA interviews:  How  abuse

assumption  influences  interviewing  and  decision‐making  processes? Legal  and  Criminological
Psychology, 1-15.

 Karlonas N. Bioanalytical method for the determination of psychoactive substances in
biological  specimens  (Psichotropinių  medžiagų  nustatymas  biologiniuose  skysčiuose  bioanalitiniu
metodu). 66-oji tarptautinė gamtos ir fizinių mokslų konferencija ,,Open Readings 2023“, Fizinių ir
technologijos mokslų centras, 2023 m. balandžio 18-21 d., Vilnius. 

 Laima  S.  Psichologinis  smurtas:  teismo  medicininės  įžvalgos  ir  kriterijų  patikra:
diseratcija. Biomedicinos mokslai, medicina, 2016.

 Kisielius  G.  Kaukolės  skliauto  lūžių  mechanizmo  nustatymas  kaulo  šlifuose:
disertacija. Medicina, 2008.

Kitų papildomų šaltinių galima rasti:
Lietuvos akademinė elektroninė biblioteka www.elaba.lt;
Teisės mokslo darbų žurnalas „Jurisprudencija“ https://ojs.mruni.eu/ojs/jurisprudence/;
Teisės mokslo žurnalas „Teisė“ https://www.zurnalai.vu.lt/teise;
Teisės mokslo žurnalas „Teisės apžvalga“ https://www.vdu.lt/cris/communities/111db4a4-fbcf-

4b7f-a53a-b36965e41db6;
Teisės  mokslo  darbų  leidinys  „Teisės  problemos“

https://teise.org/veikla/mokslo-zurnalai/teises-problemos/.

____________________

https://bpspsychub.onlinelibrary.wiley.com/doi/abs/10.1111/lcrp.12213
https://bpspsychub.onlinelibrary.wiley.com/doi/abs/10.1111/lcrp.12213
https://www.lituanistika.lt/content/73549
https://teise.org/wp-content/uploads/2023/01/Handbook-Maketas-LT-WEB-1.pdf
https://teise.org/itariamuju-ir-kaltinamuju-vaiku-individualus-vertinimas-izvalgos-formuojant-geraja-praktika-direktyvos-es-2016-800-kontekste/
https://teise.org/itariamuju-ir-kaltinamuju-vaiku-individualus-vertinimas-izvalgos-formuojant-geraja-praktika-direktyvos-es-2016-800-kontekste/
https://hrmi.lt/wp-content/uploads/2021/11/Gynybos-teises-irodinejimo-procese-final.pdf
https://teise.org/wp-content/uploads/2023/01/LA-CHILD_LT-suaugusiems.pdf
https://teise.org/wp-content/uploads/2023/01/LA-CHILD_LT-suaugusiems.pdf
https://teise.org/gaires-del-tinkamos-teisines-pagalbos-vaikams-kurie-yra-itariamieji-arba-kaltinamieji-baudziamajame-procese/
https://teise.org/gaires-del-tinkamos-teisines-pagalbos-vaikams-kurie-yra-itariamieji-arba-kaltinamieji-baudziamajame-procese/
https://core.ac.uk/download/pdf/382466142.pdf


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija 188604955,
Gedimino pr. 30, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ADVOKATŲ, TEIKIANČIŲ ANTRINĘ VALSTYBĖS
GARANTUOJAMĄ TEISINĘ PAGALBĄ KONKREČIOSE
SRITYSE, 2024 METŲ SPECIALIŲJŲ MOKYMŲ
PROGRAMŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-05 Nr. 1R-1
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ewelina Dobrowolska, Ministras, Vadovybė
Sertifikatas išduotas EWELINA DOBROWOLSKA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-05 13:54:40 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-05 13:55:00 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-31 10:15:35 – 2027-05-30 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.74.7

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-01-05
13:56:02)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-01-05 13:56:03 DBSIS




